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25m-Pistole Overall
Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Eder Hans S1 SV Hermagor 97 95 95 287 97 93 93 283 570
2 Thamer Michael M PSV Villach 96 91 98 285 87 93 94 274 559
3 Naggler Josef S2 SV Hermagor 86 89 89 264 87 95 89 271 535
4 Arneitz  Manfred S1 HSV Villach 85 87 85 257 91 86 87 264 521
5 Eder Stefan J SV Hermagor 85 88 80 253 87 92 88 267 520
6 Riegler Jürgen M HSV Villach 77 88 90 255 90 84 90 264 519
7 Gander Manfred S1 PSV Villach 84 85 81 250 60 89 81 230 480
8 Reiter Fritz S1 PSV Villach 78 84 88 250 73 69 84 226 476
9 Jöbstl Emil S1 HSV Villach 78 78 78 234 73 69 84 226 460

10 Dragaschnig Anton S1 USSV Velden 79 87 87 253 75 61 67 203 456
11 Essmann Johann M HSV Villach 55 71 73 199 84 82 80 246 445
12 Holzer Josef S1 HSV Villach 65 70 66 201 71 62 59 192 393
13 Fercher Karl-Heinz S1 SV Hermagor 35 52 50 137 63 73 78 214 351
14 Fritz Kurt S2 SV Hermagor 35 45 59 139 50 44 52 146 285

25m-Pistole Jungschützen
Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Eder Stefan J SV Hermagor 85 88 80 253 87 92 88 267 520

25m-Pistole Männer
Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Thamer Michael M PSV Villach 96 91 98 285 87 93 94 274 559
2 Riegler Jürgen M HSV Villach 77 88 90 255 90 84 90 264 519
3 Essmann Johann M HSV Villach 55 71 73 199 84 82 80 246 445

25m-Pistole Senioren I
Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Eder Hans S1 SV Hermagor 97 95 95 287 97 93 93 283 570
2 Arneitz  Manfred S1 HSV Villach 85 87 85 257 91 86 87 264 521
3 Gander Manfred S1 PSV Villach 84 85 81 250 60 89 81 230 480
4 Reiter Fritz S1 PSV Villach 78 84 88 250 73 69 84 226 476
5 Jöbstl Emil S1 HSV Villach 78 78 78 234 73 69 84 226 460
6 Dragaschnig Anton S1 USSV Velden 79 87 87 253 75 61 67 203 456
7 Holzer Josef S1 HSV Villach 65 70 66 201 71 62 59 192 393
8 Fercher Karl-Heinz S1 SV Hermagor 35 52 50 137 63 73 78 214 351

25m-Pistole Senioren II
Rang Schütze Klasse Verein Präzision Schnellfeuer Erg

1 Naggler Josef S2 SV Hermagor 86 89 89 264 87 95 89 271 535
2 Fritz Kurt S2 SV Hermagor 35 45 59 139 50 44 52 146 285

25m-Pistole Mannschaftswertung
Rang Mannschaft Erg Schützen

1 SV Hermagor 1625 Eder Hans,Naggler Josef,Eder Stefan
2 PSV Villach 1 1515 Thamer Michael,Gander Manfred,Reiter Fritz
3 HSV Villach 1485 Arneitz  Manfred,Riegler Jürgen,Essmann Johann
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Standardpistole Overall
Rang Schütze Klasse Verein 150Sec 20Sec 10Sec Erg

1 Arneitz Manfred S HSV Villach 88 84 172 91 95 186 82 89 171 529
2 Thamer Michael M PSV Villach 95 91 186 90 79 169 82 85 167 522
3 Ing. Reiter Stefan M PSV Villach 86 85 171 86 88 174 84 84 168 513
4 Pointner Alfred S USSV Velden 88 85 173 87 80 167 80 78 158 498
5 Naggler Josef S SV Hermagor 72 85 157 75 83 158 72 82 154 469
6 Kroisböck Corinna D PSV Villach 77 85 162 60 77 137 66 75 141 440
7 Jöbstl Emil S HSV Villach 78 81 159 62 73 135 66 60 126 420
8 Essmann Johann M HSV Villach 49 59 108 64 45 109 66 62 128 345
9 Holzer Josef S HSV Villach 61 54 115 36 56 92 38 46 84 291

Standardpistole Männer
Rang Schütze Klasse Verein 150Sec 20Sec 10Sec Erg

1 Thamer Michael M PSV Villach 95 91 186 90 79 169 82 85 167 522
2 Ing. Reiter Stefan M PSV Villach 86 85 171 86 88 174 84 84 168 513
3 Essmann Johann M HSV Villach 49 59 108 64 45 109 66 62 128 345

Standardpistole Damen
Rang Schütze Klasse Verein 150Sec 20Sec 10Sec Erg

1 Kroisböck Corinna D PSV Villach 77 85 162 60 77 137 66 75 141 440

Standardpistole Senioren
Rang Schütze Klasse Verein 150Sec 20Sec 10Sec Erg

1 Arneitz Manfred S HSV Villach 88 84 172 91 95 186 82 89 171 529
2 Pointner Alfred S USSV Velden 88 85 173 87 80 167 80 78 158 498
3 Naggler Josef S SV Hermagor 72 85 157 75 83 158 72 82 154 469
4 Jöbstl Emil S HSV Villach 78 81 159 62 73 135 66 60 126 420
5 Holzer Josef S HSV Villach 61 54 115 36 56 92 38 46 84 291

50m-Pistole
Rang Schütze Klasse Verein Erg

1 Ing. Reiter Stefan A PSV Villach 82 78 85 78 85 84 492
2 Thamer Michael A PSV Villach 76 73 82 80 85 84 480
3 Kroisböck Mario A PSV Villach 73 79 81 81 83 77 474
4 Riegler Jürgen A HSV Villach 82 77 75 71 84 76 465
5 Gander Manfred A PSV Villach 79 63 74 69 78 74 437
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